
 

 

 

 

D.D.G. n. 774  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: sostituzione componente commissione esaminatrice concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 1 posto di Cat. D – Profilo Tecnico 
di laboratorio di Archeologia e Restauro - cod. conc. 24pta479 

 

VISTO il D.D.G. n. 479 in data 24/04/2024 con cui è stato indetto il concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cat. D – posizione economica 
D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo 
Tecnico di laboratorio di Archeologia e Restauro per le esigenze del Dipartimento 
di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.D.G. n. 738 in data 13/06/2024 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi e così costituita: Dott. Gianfranco 
Berardi (Presidente), Prof.ssa Donatella Nuzzo e Prof. Giuliano De Felice 
(Componenti), Dott.ssa Anna Zonno (Segretaria);  

VISTA  la nota mail in data 15/06/2024 con cui il Prof. Giuliano De Felice ha comunicato 
di dover rinunciare all’incarico conferitogli;  

VISTA la nota mail in data 19/06/2024 con cui il Direttore del Dipartimento di Ricerca e 
Innovazione Umanistica ha proposto il Prof. Giuliano Volpe come sostituto del 
Prof. Giuliano De Felice; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, il Prof. Giuliano Volpe, Ordinario presso il Dipartimento di 
Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, è nominato 
componente della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di cat. D – posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di 
impegno a tempo pieno, profilo Tecnico di laboratorio di Archeologia e Restauro per le esigenze del 
Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - 
codice concorso DDG 479/2024, in sostituzione del Prof. Giuliano De Felice.  
 
Bari, 24 giugno 2024 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


